UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 12 tháng  02  năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Khoa học và Công nghệ Công văn số 174/TB/ĐHST ngày

01/02/2020 của Trung tâm Nghiên cứu và phát triển Thương hiệu Việt về việc

đề cử tham gia xét, tôn vinh “Doanh nghiệp Việt Nam điển hình sáng tạo năm

2020”.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến các doanh nghiệp theo

nội dung đề nghị nêu trên; đồng thời, tổng hợp gửi Ban Tổ chức theo thời

gian yêu cầu./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc56.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-14T01:52:28+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T02:03:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T02:03:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature